
Członkowie Zarządu: 

1. Golosz Anita 

2. Majewsk 

3. Rejczak Krzysztof.... 

4. Siebyla 

Uchwała Nr 105/228/2022 
Zarządu Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 15 listopada 2022r. 

w sprawie przedstawienia projektu Uchwały Budżetowej Powiatu w Szydlowcu na 2023r. 

Na podstawie art.32,ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 poz. 1526 z późn. zm.), oraz art. 238, ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

§1 

Przedstawia się  Radzie Powiatu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie celem zaopiniowania: 
- Projekt Uchwały Budżetowej Powiatu Szydłowieckiego na 2023 rok wraz z uzasadnieniem. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

STAROSTA 

Włodzimierzairlicki 


	Page 1

